
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 48/482/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 25.02.2025 r.

w sprawie: udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Użrankach dotacji z budżetu powiatu
mrągowskiego w 2025 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków – w zakresie prac konserwatorskich i restauratorskich stolarki – drzwi wewnętrznych w kościele parafialnym w
Użrankach – etap I.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 z
późn. zm.) w zw. z § 2 ust. 1 uchwały nr XII/65/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2011 r. Nr 118, poz. 2000 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Pozytywnie zaopiniowano wniosek Administratora Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w
Użrankach, Użranki 12, 11-700 Mrągowo, w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w wysokości 10.000,00 zł (słownie:
dziesięć tysięcy złotych) w zakresie prac konserwatorskich i restauratorskich stolarki – drzwi wewnętrznych w kościele
parafialnym w Użrankach – etap I (nr rejestru zabytków A-2284).
2. W budżecie powiatu mrągowskiego na 2025 rok, w dz. 921 rozdz. 92120 rozdz. § 2720 - ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami zostały zabezpieczone środki finansowe na ten cel.
3. Wniosek Parafii wymaga opinii Komisji Budżetu i Gospodarki oraz Komisji Edukacji, Ochrony Zdrowia, Spraw Społecznych,
Kultury i Promocji.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 48/482/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 25.02.2025 r. (PDF, 61 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-048-0482-2025.pdf

